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لس آنجلس (AP) — وقتی شعله های آتش از صفحه تلویزیون به چشم میخورد، بسیاری از مردم با ناباوری به
صحنهای نگاه میکردند که خانههایشان را در حال سوختن نشان میداد. این صحنههای دردناک تنها آغاز راهی بود

که ساکنان لس آنجلس در روزهای پس از آتشسوزی باید طی میکردند.

از زمان آغاز این آتش سوزی ها، هزاران نفر از مردم به خانههایشان بازگشتند تا با واقعیت تلخ ویرانی های پیش رو
روبرو شوند. این فاجعه که بخشی از منطقهای با 13 میلیون نفر جمعیت را تحت تأثیر قرار داده است، چالشی بزرگ

برای بازسازی و بازگشت به زندگی عادی به وجود آورده است.

آغاز فاجعه و تلاش برای کنترل آتش سوزی ها

آتش نشانان با وجود بادهای شدید و شرایط خشک، برای کنترل بزرگترین آتشسوزیها در این منطقه به سختی
تلاش کردند. بهبود شرایط آبوهوایی در روز جمعه به آنها این فرصت را داد که در مقابله با شعلههای آتش

پیشرفت کنند. با این حال، پیشبینیها نشان میدهند که بادهای شدید در آخر هفته باز خواهند گشت، و همین
موضوع تهدید آتشسوزیهای جدید را به همراه دارد.

در همین حال، تخلیههای جدیدی در منطقه پالیزیدز انجام شد، زیرا آتش به سمت شرق گسترش یافت و به
نزدیکی بزرگراه 405 و موزه گتی رسید. برای بسیاری از ساکنان، این آتشسوزیها اولین تجربه از دست دادن خانه و

داراییهایشان بود.

بازگشت به خرابهها و رویارویی با واقعیت تلخ

بریجیت برگ که در هنگام شعلهور شدن خانهاش در آلتادنا در محل کار بود، دو روز بعد با خانوادهاش به خانه
بازگشت تا با واقعیت تلخ روبرو شود. او و خانوادهاش در میان خرابه های خانهای که 16 سال در آن زندگی کرده

بودند قدم زدند، به دنبال اشیای با ارزش و یادگاریهایی که از گذشته باقی مانده بود.

بچههای او در جستجوی بقایای باقیمانده در پیادهرو بودند، در حالی که همسرش تکهای از چوب فسیل شده را که از
مادربزرگش به او رسیده بود، از میان خرابهها بیرون آورد. این لحظات نه تنها یادآور از دست دادن خانه بلکه یادآور

از دست دادن خاطرات و احساسات مشترک بود.

آمار خسارات و تأثیرات گسترده

آتشسوزیهای اخیر تاکنون بیش از 12,000 سازه را تخریب کردهاند. این شامل خانهها، آپارتمانها، کسبوکارها،
و وسایل نقلیه میشود. در حالی که تحقیقات درباره علت این آتشسوزیها ادامه دارد، مقامات هنوز دلیل اصلی

بزرگترین آتشسوزیها را مشخص نکردهاند.
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فرماندار گاوین نیوسام دستور داده است که دلایل کمبود آب و عدم دسترسی به منابع آبی بررسی شود. او اعلام کرد
که یک مخزن 117 میلیون گالنی از کار افتاده بود و برخی هیدرانتها خشک بودند، که این موضوع برای مقابله با

آتشسوزیها به شدت مشکلساز شده است.

کشتهها و تخلیههای گسترده

تا کنون، حداقل 11 نفر در این آتشسوزیها جان خود را از دست دادهاند. مقامات اعلام کردهاند که احتمال افزایش
تعداد کشتهها وجود دارد، زیرا تیمهای جستجو هنوز در حال بررسی محلههای سوخته هستند. بیش از 56 مایل

مربع از منطقه تحت تأثیر این آتشسوزیها قرار گرفته و هزاران نفر همچنان تحت دستور تخلیه هستند.

بازسازی و امید به آینده

در میان این ویرانیها، امید به بازسازی همچنان زنده است. شرکتهایی مانند والت دیزنی با کمکهای مالی خود
سعی در تسکین دردهای ناشی از این فاجعه دارند. این شرکت 15 میلیون دلار برای کمک به بازسازی و مقابله با

اثرات این آتشسوزیها اهدا کرده است.

علاوه بر این، سازمانهای محلی و ملی نیز به کمک ساکنان آمدهاند تا زندگی خود را بازسازی کنند. مردم در
مکانهای جمعآوری کمکهای خیریه به دنبال اقلام ضروری برای شروع دوباره زندگی خود هستند.

بازگشت به خانه و خاطرات گذشته

برای بسیاری از ساکنان، بازگشت به خانههایشان پر از خاطرات گذشته و احساسات شدید است. آنا یاگر و
خانوادهاش پس از فرار از آتشسوزی، به خانهشان بازگشتند و با خرابههای خانهای که برایشان پر از خاطرات شیرین

بود، روبرو شدند. او گفت: "شما دنیایی برای خود و خانوادهتان میسازید و در آن احساس امنیت میکنید، و بعد
چنین اتفاقاتی رخ میدهد که شما نمیتوانید کنترل کنید. این خیلی دردناک است."

آنا در حالی که به خانه خود نگاه میکرد، به بقایای ایوان جلویی اشاره کرد که هنوز سر جای خود باقی مانده بود.
این بقایا برای او نشانهای از امید به بازسازی و ادامه زندگی در این محله بود.

در ادامه چندین تصویر از این آتش سوزی در لس آنجلس را مشاهده میکنید:
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